o ejusdem monasterii, per universam terram suarn
mcultam de Lecmun, in manu Rotberti abbatis, pro salute

. . -, . . Etaient présents :
animarum suvarum; et isdem (sic) abbas suscepit eos in

Géraud de GORDE

psalmis, et missis, et orationibus, et in omni beneficio spe- Jean de CISTERCE

ciali ejusdem monasterii. Hoc autem totum fuctum est, au- Bernard § A

dientibus Geraldo de Gordo; Johannede Cistercio; Bernardo Géraud TALON .
Sancti Aredii; Geraldo Talo; Ugone de Colungas et filio Hugues ae COLONGES et ses fils

ejus, anno .ab incarnatione Domlm, ¥°® ¢ Lxx® mj°, Rege

S
Lodovico et episcopo Pontio. ous Louis VI, le Jeune, roi

Pons l'eveque

Iy

Cartulaire d'Obajine, f* 1150

de la Graula.

Sur les conseils et avis d'Amblard, comptour de
Diane, et de Guillaume et Amblard, ses fils, Guil-
laume de Colonges et Hugues, son frére, donne-
rent au Monastére d'Obazine la moitié du Mans-
Blanc, et la moitié de I'autre moitié, au nom de

Hugues, fils de Guillaume, qui entrait en reli-

gion. Ils donnérent, en méme temps, les Chazeaux
pour construire les maisons, plus le bois mort a
prendre dans la forét de Sarn-lter, et la ierre en
labour de Sarn-Iter. Fait entre les mains de Ro-
bert, abbé d'Obazine, l'an de [lincarnation

1174.
De la Graula.

JeeeLsus de Colungas et Ugo, frater ejus, dede-
runt Obazinensi monasterio medietatem de

pro nepote suo Ugone filio ejusdem Willelmi de Colungas,
cum traderent eum religioni in eodem monasterio, insuper
et casalia ad domos construendas. Dederunt etiam ligna arida
de nemore quod vocatur Sarn Iter, et agriculturam de
Sarn Iter, quam tenebat Geraldus de la Rocha, consilio et
auctoritate Amblardi, comtoris de Diana, et filiorum ejus
Willelmi et Amblardi. Hoc autem totum factum estin manu
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Acte de 1174

Etdient présents :

Géraud de la ROCHE
Amblard,Comptour de DIENNE et ses fils
Guillaume et Amblard

Géraud de GORDE

Jean de CISTERCE

Bernard S A

Géraud de VALL, hospitalier
Géraud TALON

Sous Louis VII, le Jeune, roi
Pons, Evéque,

Rotberti abbatis, audientibus Geraldo de Gordo; Johanne
de Cistercio; Bernardo sancti Aredii; Geraldo Talo; Geraldo
de  Vall, ospitalario; anno ab incarnatione Domini,
N° ¢® Lxx° mj°; rege Lodovico et episcopo Poncio.

Acte de 1173

f°116b

Cartulaire d'Obajine, fo 116b
de la ROCHE
Athon 6ulllaume

de la Graula.

Pierre Feete (Feiette, Fagette), Robert et Gé-
raud, ses fils, donnérent au Monastére d'Obazine
.deux muiées (1), soit douze- sestérées de terre,
lorsque Pierre se fit religieux audit Monastére.
L’an de I'lncarnation du Seigneur 1173.